



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mind the Flavour ApS
Hans Bachs Vej 8, Klitmøller, 7700 Thisted

CVR-nr. 36 43 72 27

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Michael Max Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mind the Flavour ApS Hans Bachs Vej 8 Klitmøller 7700 Thisted
	CVR-nr.: 36 43 72 27 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Max Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Michael Max Holding ApS, Thisted



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i medieproduktion, grafisk arbejde, trykkeri, event, design, arkitektur og styling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	406.696	278
1 Personaleomkostninger	-476.903	-166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.318	2
Øvrige finansielle omkostninger	-2.413	-2
Resultat før skat	-71.302	112
2 Skat af årets resultat	0	-10
Årets resultat	-71.302	102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102
Disponeret fra overført resultat	-71.302	0
Disponeret i alt	-71.302	102



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	2.400	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.400	2
Anlægsaktiver i alt	2.400	2
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.617	45
Andre tilgodehavender	40.000	15
Tilgodehavender i alt	65.617	60
Likvide beholdninger	151.045	212
Omsætningsaktiver i alt	216.662	272
Aktiver i alt	219.062	274



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	78.350	150
Egenkapital i alt	128.350	200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Selskabsskat	0	10
Anden gæld	83.212	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.712	74
Gældsforpligtelser i alt	90.712	74
Passiver i alt	219.062	274
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	149.652	199.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.302	-71.302
	50.000	78.350	128.350



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	475.690	165
Andre omkostninger til social sikring	1.213	1
	476.903	166
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	10
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	10

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 13 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

	30/6 2022 t.kr.
Huslejeforpligtelse	1
Eventualforpligtelser i alt	1

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Max Holding ApS, CVR-nr. 31 94 42 95, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De samskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


